
Viento: +2.5

01 1190 27/04/2010 CTS 11.05 3 Q  

02 1368 07/10/2009 MZA 11.17 2 Q  

03 1091 03/05/2008 CHA 11.30 5 q  

04 1546 25/02/2009 SL 11.36 7   

05 1456 30/07/2010 RN 11.40 8   

06 1066 23/06/2009 CAT 11.60 4   

07 1282 01/01/2008 JUJ 12.09 6   

08 1633 09/04/2009 SDE 12.60 1   

Viento: +2.8 Mts/Seg.

01 1374 23/04/2009 MZA 10.86 2 Q  

02 1555 05/02/2008 SL 11.09 8 Q  

03 1191 05/06/2009 CTS 11.10 3 q  

04 1101 15/03/2008 CHA 11.22 5 q  

05 1459 01/03/2009 RN 11.36 7   

06 1075 03/04/2010 CAT 11.39 4   

07 1641 11/09/2008 SDE 11.98 1   

08 1284 22/10/2008 JUJ 12.50 6   

Viento: +1.0 Mts/Seg.

01 1124 27/01/2010 CHU 10.70 5 Q  

02 1038 18/03/2008 CABA 11.00 4 Q  

03 1578 16/01/2008 SCR 11.27 8 q  

04 1314 25/01/2009 LPA 11.31 6 q  

05 1398 12/12/2008 MNS 11.35 2 q  

06 1211 28/07/2008 ER 11.35 3   

07 1672 16/01/2009 TDF 11.51 1   

08 1483 17/11/2009 SAL 12.16 7   

Viento: +2.2 Mts/Seg.

01 1725 07/02/2010 ER 10.67 3 Q  

02 1126 08/03/2008 CHU 10.97 5 Q  

03 1400 05/02/2009 MNS 11.15 2 q  

04 1579 18/07/2009 SCR 11.24 8 q  

05 1673 25/03/2009 TDF 11.44 1   

06 1044 15/03/2010 CABA 11.47 4   

07 1315 18/02/2009 LPA 11.55 6   

08 1492 10/10/2008 SAL 11.70 7   

Sede: Mar del Plata

FINALES NACIONALES DE ATLETISMO

Sub 14 - Mujeres

Jornada N°: 5

Resultados de las Competencias

DIAZ, CANDELA RAMONA DEL VALLE

80 Electronico : Sub14-Mujeres

ZANOLLI, JULIANA

VIDELA, MARCIA ALEJANDRA

GONZALEZ, NAHIARA BELEN

Fecha: 28/10/2022   Hora: 09:00

PERALTA, JACKELINE FERNANDA

VERA RODRIGUEZ, ESTEFANIA LOURDES

VEGA, DANIELA SOLANGE

PEREZ, VALERIA AGUSTINA

Mts/Seg.

CARO LESCANO, SAMIRA ESTEFANIA

Serie 3

OLIVARES, MARIA LAURA

MURATORI FEDERICI, MARÍA KIARA

BARRIOS, AGOSTINA

GONZALEZ FILIPPA, ANTONELLA BELEN

MARCO VIDELA, MIA ABRIL

LEGUIZAMON DIAZ, ZOE NAHIARA

KRAUCHUK, ANNA PAULA

PINET, MORENA VALENTINA

VARGAS, AMY ARIELLE

WOJTOWICZ BERDICHEVSKY, CAROLINA LAURA

YEGER ROVEIN, LUCIANA JAZMÍN

POODTS CAMUYRANO, MAIA

Fecha: 28/10/2022   Hora: 09:00

80 Electronico : Sub14-Mujeres

80 Electronico : Sub14-Mujeres

Fecha: 28/10/2022   Hora: 09:00

BONASEGLA, SOFÍA AGUSTINA

SPRENGER GIOIA, ARIADNA

DIAZ JOFRE, LUZ JAZMIN

80 Electronico : Sub14-Mujeres

PINO TRONCOSO, ABRIL LIHUEN

REYES, EVELIN MARÍA ANGELA

PILIPENKO, MARÍA YSABEL

Serie 4

Serie 1

Serie 2

Fecha: 28/10/2022   Hora: 09:00

VERGARA ALTAMIRANO, NAIARA JAZMIN

MEDINA, YOSELIN SAMIRA

RUIZ, EMILIA MARTINA

CONESA, OLIVIA

RISSO MAGNIN, CAMILA

JNE 2022 Computos - PEC 2.1 1



Viento: +2.1 Mts/Seg.

01 1005 04/06/2008 BA 10.10 4 Q  

02 1514 18/08/2008 SJ 10.82 7 Q  

03 1153 21/12/2009 COR 10.96 5 q  

04 1605 29/04/2010 SF 11.01 8 q  

05 1431 11/08/2009 NEU 11.23 2 q  

06 1334 05/11/2009 LRI 11.58 6   

07 1691 08/08/2008 TUC 11.74 1   

08 1243 22/02/2009 FOR 12.30 3   

Viento: +1.2 Mts/Seg.

01 1007 14/08/2009 BA 10.48 4 Q  

02 1693 12/05/2008 TUC 10.74 1 Q  

03 1612 07/05/2009 SF 11.20 5 q  

04 1434 10/09/2008 NEU 11.59 2   

05 1516 .00. SJ 11.68 7   

06 1247 11/09/2008 FOR 12.10 3   

07 1336 00/01/1900 LRI 12.78 6   

08   

 

Viento: +1.8 Mts/Seg.

01 1005 04/06/2008 BA 10.13 4 Q  

02 1514 18/08/2008 SJ 10.73 5 Q  

03 1555 05/02/2008 SL 11.00 2   

04 1374 23/04/2009 MZA 11.01 3   

05 1190 27/04/2010 CTS 11.18 6   

06 1431 11/08/2009 NEU 11.36 1   

07 1398 12/12/2008 MNS 11.47 8   

08 1101 15/03/2008 CHA 99.00 7  DNS

 

Viento: +3.0 Mts/Seg.

01 1007 14/08/2009 BA 10.38 4 Q  

02 1693 12/05/2008 TUC 10.83 5 Q  

03 1605 29/04/2010 SF 10.95 6 q  

04 1153 21/12/2009 COR 10.96 3 q  

05 1612 07/05/2009 SF 11.23 7   

06 1314 25/01/2009 LPA 11.24 8   

07 1579 18/07/2009 SCR 11.39 1   

08 1191 05/06/2009 CTS 11.49 2   

 

Viento: +2.3 Mts/Seg.

01 1124 27/01/2010 CHU 10.75 5 Q  

02 1725 07/02/2010 ER 10.94 4 Q  

03 1126 08/03/2008 CHU 11.09 3   

04 1038 18/03/2008 CABA 11.14 6   

05 1400 05/02/2009 MNS 11.24 2   

06 1368 07/10/2009 MZA 11.32 7   

07 1578 16/01/2008 SCR 11.33 1   

08 1091 03/05/2008 CHA 98.00 8  DNFBARRIOS, AGOSTINA

Fecha: 28/10/2022   Hora: 13:45

Fecha: 28/10/2022   Hora: 13:45

FRANCESCHETTI, JOHANNA TAMARA

DE CARLO VERDUD, FRANCHESCA

GUTIERREZ, JOSEFINA

Fecha: 28/10/2022   Hora: 09:00

RUBILAR, KATHERINE NAZARENA

80 Electronico : Sub14-Mujeres

Fecha: 28/10/2022   Hora: 13:45

Fecha: 28/10/2022   Hora: 09:00

ROMERO, MORENA SOLEDAD

VILLALBA, JULIETA

ESTERLION, AILÉN ARIANA

FARIÑA, GISEL AGUSTINA

80 Electronico : Sub14-Mujeres

D'AMICO, MILAGROS

CORDOBA MESTRE, BARBARA INES

ARAYA DIAZ, BIANCA

CONESA, OLIVIA

CORBALAN, ANA VICTORIA

ZANOLLI, JULIANA

DE CARLO VERDUD, FRANCHESCA

OLIVARES, MARIA LAURA

RISSO MAGNIN, CAMILA

KRAUCHUK, ANNA PAULA

MURATORI FEDERICI, MARÍA KIARA

PILIPENKO, MARÍA YSABEL

FRANCESCHETTI, JOHANNA TAMARA

GONZALEZ, NAHIARA BELEN

PERALTA, JACKELINE FERNANDA

ARAYA DIAZ, BIANCA

ROMERO, MORENA SOLEDAD

VIDELA, MARCIA ALEJANDRA

PINET, MORENA VALENTINA

PEREZ, VALERIA AGUSTINA

80 Electronico : Sub14-Mujeres

Serie 5

Serie 6

LEGUIZAMON DIAZ, ZOE NAHIARA

80 Electronico : Sub14-Mujeres

Semi 1

Semi 2

Semi 3

D'AMICO, MILAGROS

DUARTE, NEREA ABIGAIL

80 Electronico : Sub14-Mujeres

CASTRO, NIKOLÉ MARIA AGUSTINA

CORDOBA MESTRE, BARBARA INES

VEGA, DANIELA SOLANGE

VERA RODRIGUEZ, ESTEFANIA LOURDES

GUTIERREZ, JOSEFINA

RUBILAR, KATHERINE NAZARENA

CORDOBA, PAULA VICTORIA

JNE 2022 Computos - PEC 2.1 2



 

Viento: +1.2 Mts/Seg.

01 1005 04/06/2008 BA 9.99 4  

02 1007 14/08/2009 BA 10.24 5  

03 1124 27/01/2010 CHU 10.54 6  

04 1693 12/05/2008 TUC 10.64 2  

05 1514 18/08/2008 SJ 10.69 3  

06 1725 07/02/2010 ER 10.80 7 [793]

07 1605 29/04/2010 SF 10.80 1 [796]

08 1153 21/12/2009 COR 10.96 8  

Viento:

01 1001 27/03/2010 BA 19.60 3 Q  

02 1372 04/12/2008 MZA 20.69 7 q  

03 1579 18/07/2009 SCR 20.76 8 q  

04 1673 25/03/2009 TDF 21.23 1   

05 1104 01/05/2008 CHA 21.37 4   

06 1194 16/12/2008 CTS 21.53 5   

07 1460 06/07/2009 RN 22.65 2   

08 1284 22/10/2008 JUJ 23.53 6   

Viento:

01 1012 07/01/2008 BA 19.70 3 Q  

02 1130 04/02/2010 CHU 20.10 4 q  

03 1605 29/04/2010 SF 20.38 8 q  

04 1211 28/07/2008 ER 20.75 5 q  

05 1400 05/02/2009 MNS 20.87 7 q  

06 1314 25/01/2009 LPA 21.26 6   

07 1483 17/11/2009 SAL 22.93 2   

08 1691 08/08/2008 TUC 45.58 1   

Viento: +3.0

01 1131 06/10/2008 CHU 19.91 4 Q  

02 1725 07/02/2010 ER 20.58 5 q  

03 1038 18/03/2008 CABA 20.79 3 q  

04 1315 18/02/2009 LPA 21.65 6   

05 1402 23/05/2009 MNS 22.38 7   

06 1699 11/06/2008 TUC 22.77 1   

07 1522 01/08/2010 SJ 24.06 2   

08 1612 07/05/2009 SF 99.00 8  DNS

Viento: +2.0

01 1153 21/12/2009 COR 20.40 4 Q  

02 1421 14/07/2009 NEU 21.40 7   

03 1550 01/03/2010 SL 21.42 2   

04 1334 05/11/2009 LRI 21.86 6   

05 1634 09/08/2009 SDE 22.49 8   

06 1243 22/02/2009 FOR 23.21 5   

07 1065 05/01/2009 CAT 23.73 3   

08   

80 Electronico : Sub14-Mujeres

ARAYA DIAZ, BIANCA

YEGER ROVEIN, LUCIANA JAZMÍN

PIÑEYRO, LUCIANA AILEN

MANSILLA, MILAGROS NICOLE

PIZARRO FUNES, ZAIRA LUJÁN

ROMERO, MORENA SOLEDAD

Fecha: 27/10/2022    Hora: 08:30

ARAYA DIAZ, BIANCA

BENITEZ SALVAREZZA, MARIA GUADALUPE

Serie 4

D'AMICO, MILAGROS

FRANCESCHETTI, JOHANNA TAMARA

CONESA, OLIVIA

DE CARLO VERDUD, FRANCHESCA

Final

CORDOBA MESTRE, BARBARA INES

ZANOLLI, JULIANA

GUTIERREZ, JOSEFINA

Fecha: 29/10/2022   Hora: 08:45

BONASEGLA, SOFÍA AGUSTINA

KRAUCHUK, ANNA PAULA

VIDELA, MARCIA ALEJANDRA

VERON, DRUSCILA GABRIELA

SANDOVAL, NAHIARA AHILÍN

CONTRERAS, XIMENA ALEJANDRA

CASTRO, NIKOLÉ MARIA AGUSTINA

CISNERO, LUCILA MAGDALENA

SANTIBAÑEZ, MORA

RUIZ, EMILIA MARTINA

Fecha: 27/10/2022    Hora: 08:30

MOLINA, CELESTE MARIA

ST FORT LAURENT, NARA

DIAZ JOFRE, LUZ JAZMIN

CORBALAN, ANA VICTORIA

150 Electronico : Sub14-Mujeres

150 Electronico : Sub14-Mujeres

Serie 3 Fecha: 27/10/2022    Hora: 08:30

ST FORT LAURENT, NIMBA

ZANOLLI, JULIANA

RISSO MAGNIN, CAMILA

Fecha: 27/10/2022    Hora: 08:30Serie 1

ALTUBE, JUSTINA

RUEDA SANTILLI, AMPARO

PINET, MORENA VALENTINA

VARGAS, AMY ARIELLE

Serie 2

Mts/Seg.

Mts/Seg.

Mts/Seg.

Mts/Seg.

150 Electronico : Sub14-Mujeres

PALACIOS, VALENTINA

CORDOBA, PAULA VICTORIA

GUTIERREZ, JOSEFINA

150 Electronico : Sub14-Mujeres

JNE 2022 Computos - PEC 2.1 3



Viento: +0.7

01 1555 05/02/2008 SL 20.94 2 Q  

02 1431 11/08/2009 NEU 21.22 7 q  

03 1336 26/08/2008 LRI 22.69 6   

04 1247 11/09/2008 FOR 22.81 5   

05 1638 29/05/2008 SDE 23.35 8   

06 1070 25/03/2010 CAT 23.51 3   

07 1165 28/04/2008 COR 99.00 4  DNS

08   

Viento: +1.4

01 1101 15/03/2008 CHA 20.89 3 Q  

02 1578 16/01/2008 SCR 21.05 2 q  

03 1368 07/10/2009 MZA 21.38 6   

04 1459 01/03/2009 RN 21.39 7   

05 1672 16/01/2009 TDF 21.66 8   

06 1281 07/01/2010 JUJ 24.26 5   

07 1184 19/02/2009 CTS 99.00 4  DNS

08   

Viento: +3.7

01 1001 27/03/2010 BA 19.35 4  

02 1012 07/01/2008 BA 19.65 5  

03 1131 06/10/2008 CHU 19.82 3  

04 1130 04/02/2010 CHU 20.13 6  

05 1605 29/04/2010 SF 20.51 2  

06 1725 07/02/2010 ER 20.63 1  

07 1153 21/12/2009 COR 20.70 7  

08 1372 04/12/2008 MZA 20.93 8  

Viento: +1.2

01 1555 05/02/2008 SL 20.41 7  

02 1400 05/02/2009 MNS 20.46 6  

03 1211 28/07/2008 ER 20.52 4  

04 1038 18/03/2008 CABA 20.54 3  

05 1101 15/03/2008 CHA 20.73 2  

06 1431 11/08/2009 NEU 20.80 8  

07 1579 18/07/2009 SCR 20.83 5  

08 1578 16/01/2008 SCR 20.95 1  

RUBILAR, KATHERINE NAZARENA

PINET, MORENA VALENTINA

PILIPENKO, MARÍA YSABEL

Serie 5

BONASEGLA, SOFÍA AGUSTINA

RISSO MAGNIN, CAMILA

PERALTA, JACKELINE FERNANDA

150 Electronico : Sub14-Mujeres

Mts/Seg.

Fecha: 27/10/2022     Hora: 12:00

Final B Fecha: 27/10/2022     Hora: 12:00

ALTUBE, JUSTINA

MOLINA, CELESTE MARIA

ST FORT LAURENT, NIMBA

ST FORT LAURENT, NARA

GUTIERREZ, JOSEFINA

ZANOLLI, JULIANA

ARAYA DIAZ, BIANCA

RUEDA SANTILLI, AMPARO

150 Electronico : Sub14-Mujeres

Mts/Seg.Final A

Mts/Seg.

Mts/Seg.

VEGA, DANIELA SOLANGE

KRAUCHUK, ANNA PAULA

150 Electronico : Sub14-Mujeres

150 Electronico : Sub14-Mujeres

Fecha: 27/10/2022    Hora: 08:30

VEGA, DANIELA SOLANGE

RUBILAR, KATHERINE NAZARENA

DUARTE, NEREA ABIGAIL

FARIÑA, GISEL AGUSTINA

JUGO, SOFIA ROCIO

OCAMPO NIEVA, DANNA YAZMIN

VON MARTINI, SOFIA

Serie 6 Fecha: 27/10/2022    Hora: 08:30

PERALTA, JACKELINE FERNANDA

PILIPENKO, MARÍA YSABEL

MURATORI FEDERICI, MARÍA KIARA

PINO TRONCOSO, ABRIL LIHUEN

SPRENGER GIOIA, ARIADNA

RAMIREZ, IRENE NICOLE

GOMEZ SIERRA, ELENA

JNE 2022 Computos - PEC 2.1 4



 

 

01 1001 27/03/2010 BA 19.35 A 4 +3.7  

02 1012 07/01/2008 BA 19.65 A 5 +3.7  

03 1131 06/10/2008 CHU 19.82 A 3 +3.7  

04 1130 04/02/2010 CHU 20.13 A 6 +3.7  

05 1555 05/02/2008 SL 20.41 B 7 +1.2  

06 1400 05/02/2009 MNS 20.46 B 6 +1.2  

07 1605 29/04/2010 SF 20.51 A 2 +3.7  

08 1211 28/07/2008 ER 20.52 B 4 +1.2  

09 1038 18/03/2008 CABA 20.54 B 3 +1.2  

10 1725 07/02/2010 ER 20.63 A 1 +3.7  

11 1153 21/12/2009 COR 20.70 A 7 +3.7  

12 1101 15/03/2008 CHA 20.73 B 2 +1.2  

13 1431 11/08/2009 NEU 20.80 B 8 +1.2  

14 1579 18/07/2009 SCR 20.83 B 5 +1.2  

15 1372 04/12/2008 MZA 20.93 A 8 +3.7  

16 1578 16/01/2008 SCR 20.95 B 1 +1.2  

01 1130 04/02/2010 CHU Q  

02 1219 17/09/2009 ER Q  

03 1307 07/11/2009 LPA q  

04 1364 19/11/2008 MZA q  

05 1042 26/05/2008 CABA   

06 1187 20/08/2009 CTS   

07 1454 09/02/2008 RN   

08 1516 10/01/2008 SJ   

09 1424 13/04/2010 NEU   

10 1603 04/03/2009 SF   

11 1552 26/05/2010 SL   

12 1274 03/05/2010 JUJ   

13 1662 12/06/2008 TDF   

14 1095 18/12/2008 CHA  DNF

15   

16   

Fecha: 27/10/2022     Hora: 12:00

150 Electronico : Sub14-Mujeres

ALTUBE, JUSTINA

2.33.92

PEREZ SCHAIT, PILAR 2.34.77

HECK, CATALINA TAMARA

F x T

MOLINA, CELESTE MARIA

ST FORT LAURENT, NIMBA

ST FORT LAURENT, NARA

VEGA, DANIELA SOLANGE

KRAUCHUK, ANNA PAULA

GUTIERREZ, JOSEFINA

BONASEGLA, SOFÍA AGUSTINA

RISSO MAGNIN, CAMILA

ZANOLLI, JULIANA

ARAYA DIAZ, BIANCA

PERALTA, JACKELINE FERNANDA

RUBILAR, KATHERINE NAZARENA

PINET, MORENA VALENTINA

RUEDA SANTILLI, AMPARO

PILIPENKO, MARÍA YSABEL

Fecha: 28/10/2022     Hora: 11:30

800 Electronico : Sub14-Mujeres

QUIROGA, CAMILA DEL VALLE

CRUZ, MARILYN MAIA MAGALÍ

ADDUCI LOPEZ, GIANNA NADIN

ENCINA, GIMENA CLARIBEL

Serie 1

ST FORT LAURENT, NARA

ESTERLION, AILÉN ARIANA 2.50.57

CUPPI, LARA JASMIN 2.53.83

CORDOBA, EMMA

2.35.50

CUELLO ALLAY, MAITÉN CARINA 2.37.25

VALENTINI, MARIA VIRGINIA 2.41.00

INSAURRALDE, BRENDA FABIANA 2.42.93

CALVO, CHIARA BELÉN 2.46.48

 

 

3.01.52

3.03.15

3.10.30

3.15.88

98.00.00

JNE 2022 Computos - PEC 2.1 5



 

 

01 1034 21/05/2008 CABA Q  

02 1731 14/09/2009 CHU Q  

03 1518 30/12/2009 SJ q  

04 1067 30/08/2010 CAT q  

05 1216 22/12/2009 ER q  

06 1576 02/09/2009 SCR   

07 1161 10/05/2008 COR   

08 1611 07/09/2008 SF   

09 1425 30/07/2009 NEU   

10 1338 12/09/2008 LRI   

11 1306 23/12/2008 LPA   

12 1395 20/04/2008 MNS   

13 1670 06/08/2010 TDF   

14 1485 07/09/2009 SAL   

15 1255 14/07/2009 FOR   

16   

 

 

01 1011 07/01/2008 BA Q  

02 1404 13/11/2009 MNS Q  

03 1489 01/12/2008 SAL q  

04 1694 22/09/2008 TUC   

05 1189 29/05/2008 CTS   

06 1367 04/12/2008 MZA   

07 1583 09/10/2008 SCR   

08 1155 02/06/2008 COR   

09 1062 09/08/2010 CAT   

10 1337 19/06/2008 LRI   

11 1248 02/05/2008 FOR   

12 1548 02/02/2010 SL   

13 1283 08/09/2009 JUJ   

14 1098 01/05/2010 CHA   

15 1452 08/07/2009 RN  DNF

16 1637 14/02/2008 SDE  DNF

 

 

01 1011 07/01/2008 BA  

02 1307 07/11/2009 LPA  

03 1130 04/02/2010 CHU  

04 1404 13/11/2009 MNS  

05 1219 17/09/2009 ER  

06 1731 14/09/2009 CHU  

07 1489 01/12/2008 SAL  

08 1034 21/05/2008 CABA  

09 1067 30/08/2010 CAT  

10 1216 22/12/2009 ER  

11 1364 19/11/2008 MZA  

12 1518 30/12/2009 SJ  

MIRON SASTRE, MALENA

Fecha: 28/10/2022     Hora: 11:30

800 Electronico : Sub14-Mujeres

Serie 2

2.34.74

ARBE CARINAO, MAIA BELEN 2.35.48

MONTIVERO GAMBOA, ALMA NAIARA 2.36.06

GUTIERREZ, ROSA SUSANA 2.36.70

GODOY, LUCRECIA ANAHÍ 2.36.82

MENDEZ, BRISA JAZMIN 2.43.39

SANCHEZ, SOFÍA EVA 2.43.46

RAMALLO, AILÉN SHEILA XIOMARA 2.44.28

JAIME ZUNINO, RUBÍ 2.45.27

GARCIA, JULIETA ABIGAIL 2.52.51

HABERKORN DELL, ALMA 2.55.34

CASTELLANO, IARA AGUSTINA 3.02.23

PARED, CLARA GABRIELA 3.02.99

GIL, EMILIA 3.03.76

VEGA RODRIGUEZ, ROSALIA ZAHIRA 3.05.19

 

Serie 3

Final

800 Electronico : Sub14-Mujeres

800 Electronico : Sub14-Mujeres

MOLINA, DELFINA MORENA 2.29.91

ROMERO, NAHIARA JASMIN 2.34.01

LOPEZ SANABRIA, PAULA MARIA 2.36.16

DIAZ BARRAZA, MORENA SOFIA 2.37.40

MEDINA, YESICA MILAGROS 2.37.51

LAHORCA, MARÍA VERÓNICA 2.38.11

RUFFO PETAZZI, LUZMILA AYLEN 2.38.60

CONTI, LUCILA MARÍA 2.38.69

ARANCIBIA, LARISA BEATRIZ 2.38.73

MONTIVERO GAMBOA, ALMA NAIARA 2.49.75

CABEZAS, SOFIA 98.00.00

JUAREZ, SERENA ARIANA 98.00.00

Fecha: 28/10/2022     Hora: 11:30

Fecha: 29/10/2022     Hora: 12:30

2.22.88MOLINA, DELFINA MORENA

HECK, CATALINA TAMARA 2.24.64

DURAN BAZAN, NICOLE YAZMIN 2.46.78

GALEANO PAREDES, LUCERO CAROLINA 2.56.57

LEGUIZAMON, CAMILA FLORENCIA 2.58.53

ROBLES, SALOMÉ GABRIELA 3.01.84

LEZCANO IBAÑEZ, AYNARA 3.09.59

ST FORT LAURENT, NARA 2.27.21

ROMERO, NAHIARA JASMIN 2.28.33

PEREZ SCHAIT, PILAR 2.29.51

ARBE CARINAO, MAIA BELEN 2.29.54

LOPEZ SANABRIA, PAULA MARIA 2.30.70

MIRON SASTRE, MALENA 2.33.41

GUTIERREZ, ROSA SUSANA 2.36.14

GODOY, LUCRECIA ANAHÍ 2.37.07

CUELLO ALLAY, MAITÉN CARINA 2.46.66

JNE 2022 Computos - PEC 2.1 6



01 1013 25/06/2008 BA Q  

02 1161 10/05/2008 COR Q  

03 1135 29/04/2009 CHU Q  

04 1067 30/08/2010 CAT Q  

05 1307 07/11/2009 LPA q  

06 1583 09/10/2008 SCR q  

07 1219 17/09/2009 ER q  

08 1187 20/08/2009 CTS   

09 1611 07/09/2008 SF   

10 1422 21/12/2008 NEU   

11 1485 07/09/2009 SAL   

12 1255 14/07/2009 FOR   

13 1698 30/01/2010 TUC   

14 1335 11/07/2008 LRI   

15 1452 08/07/2009 RN   

16 1043 08/09/2009 CABA   

17 1541 17/01/2009 SL   

18 1279 19/03/2010 JUJ   

19 1670 06/08/2010 TDF   

20 1098 01/05/2010 CHA   

21 1367 04/12/2008 MZA  DNF

22   

23   

24   

01 1364 19/11/2008 MZA Q  

02 1731 14/09/2009 CHU Q  

03 1216 22/12/2009 ER Q  

04 1182 23/11/2008 CTS Q  

05 1576 02/09/2009 SCR q  

06 1404 13/11/2009 MNS q  

07 1424 13/04/2010 NEU q  

08 1306 23/12/2008 LPA q  

09 1453 09/02/2008 RN q  

10 1694 22/09/2008 TUC   

11 1333 22/12/2010 LRI   

12 1155 02/06/2008 COR   

13 1603 04/03/2009 SF   

14 1095 18/12/2008 CHA   

15 1039 06/01/2009 CABA   

16 1636 22/09/2008 SDE   

17 1271 03/10/2008 JUJ   

18 1062 09/08/2010 CAT  DNF

19 1727 15/05/2009 FOR  DNF

20 1513 18/08/2008 SJ  DNF

21   

22   

23   

24   

Serie 2

7.22.27

7.25.32

7.26.53

7.26.58

7.31.27

7.46.85

7.56.20

8.00.59

8.15.71

8.17.95

8.19.37

8.25.34

8.25.61

8.25.99

8.26.18

8.29.77

8.40.95

8.43.55

RAMALLO, AILÉN SHEILA XIOMARA

COLIPAN QUEVEDO, MAIA AYELEN

GIL, EMILIA

VEGA RODRIGUEZ, ROSALIA ZAHIRA

HERNANDEZ, CONSTANZA SOLANA

DÍAZ TOBARES, MAITE CECILIA

CABEZAS, SOFIA

WILDE LAZARTE, AMBAR SOFIA

8.49.73

9.02.26

98.00.00

Serie 1 Fecha: 25/10/2022     Hora: 11:30

PURITA, MAGALI

SANCHEZ, SOFÍA EVA

VEUTHEY, MIA VICTORIA

GUTIERREZ, ROSA SUSANA

HECK, CATALINA TAMARA

RUFFO PETAZZI, LUZMILA AYLEN

PEREZ SCHAIT, PILAR

INSAURRALDE, BRENDA FABIANA

ACOSTA PEREZ, DULCE YAZMIN

LOPEZ, KEILA LUISANA

PARED, CLARA GABRIELA

LEZCANO IBAÑEZ, AYNARA

LAHORCA, MARÍA VERÓNICA

 

 

 

Fecha: 25/10/2022     Hora: 11:30

7.28.99CUELLO ALLAY, MAITÉN CARINA

ARBE CARINAO, MAIA BELEN 7.29.15

GODOY, LUCRECIA ANAHÍ 7.30.26

GALLARDO, ANTONELA DE LOS MILAGROS 7.34.08

MENDEZ, BRISA JAZMIN 7.34.72

ROMERO, NAHIARA JASMIN 7.37.49

CUPPI, LARA JASMIN 7.46.73

HABERKORN DELL, ALMA 7.47.11

CALVO, YAZMIN DE LOS ANGELES 7.49.45

DIAZ BARRAZA, MORENA SOFIA 8.00.03

CASAS ROMERO, LUCIA MAGDALENA 8.03.82

CONTI, LUCILA MARÍA 8.10.35

CORDOBA, EMMA 8.21.93

ENCINA, GIMENA CLARIBEL 8.21.98

SCIETTI, JUANA 8.24.74

HERRERA SERRANO, CAMILA GABRIELA ANDREA 9.00.27

AISAMA, MARIA VICTORIA 9.12.87

ARANCIBIA, LARISA BEATRIZ 98.00.00

ORUE, LUCIA ELIZABETH 98.00.00

CASTRO, MORENA MILAGRO 98.00.00

 

 

 

 

2000 Electronico : Sub14-Mujeres

2000 Electronico : Sub14-Mujeres
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01 1013 25/06/2008 BA  

02 1135 29/04/2009 CHU  

03 1161 10/05/2008 COR  

04 1307 07/11/2009 LPA  

05 1216 22/12/2009 ER  

06 1067 30/08/2010 CAT  

07 1364 19/11/2008 MZA  

08 1583 09/10/2008 SCR  

09 1404 13/11/2009 MNS  

10 1731 14/09/2009 CHU  

11 1182 23/11/2008 CTS  

12 1576 02/09/2009 SCR  

13 1219 17/09/2009 ER  

14 1306 23/12/2008 LPA  

15 1453 09/02/2008 RN  

16 1424 13/04/2010 NEU  

01 1375 23/04/2008 MZA  

02 1004 04/08/2010 BA  

03 1396 29/12/2008 MNS  

04 1373 06/04/2010 MZA  

05 1606 10/07/2008 SF  

06 1395 20/04/2008 MNS  

07 1160 24/03/2008 COR  

08 1127 29/04/2010 CHU  

09 1632 22/03/2010 SDE  

10 1702 25/03/2010 TUC  

11 1102 27/04/2009 CHA  

12 1343 17/12/2008 LRI  

13 1577 14/08/2009 SCR  

14 1061 07/04/2008 CAT DQ

15 1195 28/12/2010 CTS DQ

16 1661 12/09/2010 TDF DQ

17 1254 16/09/2008 FOR DNF

18 1487 31/03/2009 SAL DNF

19  

20  

Viento: +1.6

01 1402 23/05/2009 MNS 14.42 6 Q  

02 1666 14/01/2008 TDF 14.71 1 Q  

03 1723 07/12/2008 SCR 14.71 8 q  

04 1096 06/05/2008 CHA 14.76 3 q  

05 1183 30/06/2008 CTS 16.89 4 q  

06 1003 23/09/2008 BA 17.24 2   

07 1302 03/02/2009 LPA 17.48 5   

08 1481 08/04/2008 SAL 17.71 7   

80 C/V Electronico 0.76 Mts : Sub14-Mujeres

Mts/Seg.

PIÑEYRO, LUCIANA AILEN

DIAZ, MORENA LUISANA

PRATES AGUILAR, ISABELA

FELDMANN, KARLA IVANA

GOMEZ, VANINA BELEN

AVACA DE EYTO, ATHINA

CAMPEGLIA, CANDELA

CABRERA, ROSA MARCELA

Fecha: 25/10/2022    Hora: 09:00Serie 1

Final Fecha: 26/10/2022     Hora: 11:00

7.17.29

7.20.50

7.21.21

7.21.75

7.23.86

7.27.56

7.31.20

7.31.25

7.31.32

7.32.48

7.38.79

7.42.64

7.54.87

PURITA, MAGALI

VEUTHEY, MIA VICTORIA

SANCHEZ, SOFÍA EVA

HECK, CATALINA TAMARA

GODOY, LUCRECIA ANAHÍ

GUTIERREZ, ROSA SUSANA

CUELLO ALLAY, MAITÉN CARINA

RUFFO PETAZZI, LUZMILA AYLEN

ROMERO, NAHIARA JASMIN

ARBE CARINAO, MAIA BELEN

GALLARDO, ANTONELA DE LOS MILAGROS

MENDEZ, BRISA JAZMIN

PEREZ SCHAIT, PILAR

8.50.86

Final

16.47.48ZANATTA, RENATA

BARRAGAN, RENATA 18.15.17

DUARTE, XIOMARA ABIGAIL 18.23.96

TONDINI VOLPE, LUISINA 18.59.04

LOPEZ, LEONELA PIA 19.06.86

CASTELLANO, IARA AGUSTINA 19.45.05

RODRIGUEZ, AGOSTINA 20.18.17

HABERKORN DELL, ALMA

CALVO, YAZMIN DE LOS ANGELES

CUPPI, LARA JASMIN

Fecha: 27/10/2022     Hora: 10:00 

Marcha 3000 Electronico : Sub14-Mujeres

2000 Electronico : Sub14-Mujeres

SILGUERO, SANDRA IGNACIA AYLEN 98.00.00

GUANTAY, CATHERINE GLORIA 98.00.00

 

 

PEREZ GOMEZ, MORENA ABRIL 20.25.81

CANO, JAZMIN 21.01.62

ORDOÑEZ, LARA MARTINA 21.11.61

QUINTANA, ORIANA CELINA 21.59.37

PIANE, BIANCA XIIOMARA 22.19.28

OLIVIERI, VICTORIA MARTINA 23.58.22

ANDRADA, ANA TALÌA 97.00.00

SAUCEDO, ALMA MARIA 97.00.00

ABAN CAPDEVILA, MARTINA 97.00.00

8.00.66

8.06.15
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Viento: +1.0 Mts/Seg.

01 1031 07/04/2008 CABA 13.08 2 Q  

02 1212 15/08/2008 ER 14.43 4 Q  

03 1607 13/05/2010 SF 14.66 8 q  

04 1403 01/04/2009 MNS 14.92 6 q  

05 1311 06/05/2008 LPA 17.49 5   

06 1692 18/12/2009 TUC 18.05 1   

07 1129 10/11/2008 CHU 18.06 3   

08 1511 04/01/2010 SJ 18.12 7   

Viento: +0.6 Mts/Seg.

01 1131 06/10/2008 CHU 13.24 3 Q  

02 1223 10/04/2009 ER 13.86 4 Q  

03 1613 18/03/2008 SF 13.87 8 q  

04 1032 27/12/2008 CABA 15.54 2 q  

05 1340 20/01/2009 LRI 17.71 5   

06 1515 18/06/2010 SJ 17.81 7   

07 1430 29/12/2009 NEU 18.23 6   

08   

Viento: +1.5 Mts/Seg.

01 1152 16/09/2008 COR 14.90 3 Q  

02 1244 15/06/2008 FOR 15.62 4 Q  

03 1362 17/04/2008 MZA 15.78 5 q  

04 1544 21/10/2010 SL 16.58 7 q  

05 1435 02/10/2009 NEU 17.06 6 q  

06 1639 30/04/2010 SDE 17.08 8   

07 1071 26/10/2009 CAT 99.00 2  DNS

08   

Viento: +0.7 Mts/Seg.

01 1154 01/02/2008 COR 14.21 3 Q  

02 1363 09/08/2008 MZA 15.46 5 Q  

03 1092 20/01/2009 CHA 15.50 2 q  

04 1571 19/05/2009 SCR 15.93 7 q  

05 1250 12/05/2009 FOR 16.64 4 q  

06 1661 12/09/2010 TDF 16.95 8 q  

07 1460 06/07/2009 RN 18.47 6   

08   

 

Viento: -0.4 Mts/Seg.

01 1031 07/04/2008 CABA 13.45 4 Q  

02 1362 17/04/2008 MZA 14.15 7 Q  

03 1212 15/08/2008 ER 14.30 3 q  

04 1152 16/09/2008 COR 14.50 6   

05 1403 01/04/2009 MNS 14.69 2   

06 1571 19/05/2009 SCR 16.45 1   

07 1435 02/10/2009 NEU 17.11 8   

08 1402 23/05/2009 MNS 17.18 5   

80 C/V Electronico 0.76 Mts : Sub14-Mujeres

80 C/V Electronico 0.76 Mts : Sub14-Mujeres

80 C/V Electronico 0.76 Mts : Sub14-Mujeres

80 C/V Electronico 0.76 Mts : Sub14-Mujeres

80 C/V Electronico 0.76 Mts : Sub14-Mujeres

Semi 1 Fecha: 26/10/2022    Hora: 10:30

CARNELLI, RENATA

BARBARO, CANDELA AGUSTINA

CARDINAUX, MAIA BELÉN

ALPUY CERVIO, JULIANA LIZ

PIRES, LUCIANA ISABEL

ANDRADE COLOCCINI, MALENA

ZULOAGA, DELFINA

PIÑEYRO, LUCIANA AILEN

Serie 4 Fecha: 25/10/2022    Hora: 09:00

ALPUY CERVIO, JULIANA LIZ

CHAVEZ, CARLA LUCIANNA

BARBARO, CANDELA AGUSTINA

BARRERA, QUIMEY HUILEN

ZULOAGA, DELFINA

LEDESMA, TRINIDAD DANAE

ROBLEDO, PRISCILA JAZMIN

Serie 5 Fecha: 25/10/2022    Hora: 09:00

AZZOLINI, CAROLINA

BESA, CONSTANZA

BERNARDIS, CAMILA BELÉN

MERKE, JAZMÍN ANTONELLA

PIRES, LUCIANA ISABEL

MONGE, LOLA

CORONEL, ALDANA PILAR

SANTOS, LOLA ABRIL

BUSTOS MESTRE, MARIANELA MONICA

Serie 3 Fecha: 25/10/2022    Hora: 09:00

ST FORT LAURENT, NIMBA

STELE, SOFÍA

SIMONDI, MARGARITA

GALLINO, ELVIRA

MARTIN, PIA DELFINA

Fecha: 25/10/2022    Hora: 09:00

CARNELLI, RENATA

CARDINAUX, MAIA BELÉN

DELAFUENTE QUIROGA, CAMILA MORENA

QUIROGA RIVERO, LOURDES CATALINA

ANDRADE COLOCCINI, MALENA

LERMA, VANESA ANALÍA

Serie 2

ABAN CAPDEVILA, MARTINA

SANTIBAÑEZ, MORA
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Viento: +1.4 Mts/Seg.

01 1131 06/10/2008 CHU 13.56 4 Q  

02 1154 01/02/2008 COR 13.98 5 Q  

03 1363 09/08/2008 MZA 14.99 2   

04 1244 15/06/2008 FOR 15.11 7   

05 1607 13/05/2010 SF 15.18 3   

06 1096 06/05/2008 CHA 15.56 6   

07 1661 12/09/2010 TDF 16.80 8   

08 1544 21/10/2010 SL 16.81 1   

 

Viento: +0.3 Mts/Seg.

01 1613 18/03/2008 SF 13.18 5 Q  

02 1032 27/12/2008 CABA 13.38 7 Q  

03 1223 10/04/2009 ER 14.07 4 q  

04 1666 14/01/2008 TDF 14.59 3   

05 1723 07/12/2008 SCR 14.95 6   

06 1092 20/01/2009 CHA 15.51 2   

07 1183 30/06/2008 CTS 16.91 8   

08 1250 12/05/2009 FOR 17.15 1   

 

Viento: +1.0 Mts/Seg.

01 1131 06/10/2008 CHU 12.92 6  

02 1613 18/03/2008 SF 13.07 4  

03 1031 07/04/2008 CABA 13.59 3  

04 1154 01/02/2008 COR 13.94 2  

05 1362 17/04/2008 MZA 14.01 1  

06 1223 10/04/2009 ER 14.02 7  

07 1212 15/08/2008 ER 14.50 8  

08 1032 27/12/2008 CABA 15.43 5  

01 1006 09/04/2008 BA 1.36 Q  

02 1036 06/11/2008 CABA 1.36 Q  

03 1158 16/11/2008 COR 1.36 Q  

04 1220 23/10/2008 ER 1.36 Q  

05 1362 17/04/2008 MZA 1.36 Q  

06 1399 22/01/2010 MNS 1.36 Q  

07 1491 03/09/2008 SAL 1.36 Q  

08 1607 13/05/2010 SF 1.36 Q  

09 1129 10/11/2008 CHU 1.25   

10 1190 27/04/2010 CTS 1.20   

11 1250 12/05/2009 FOR 1.20   

12 1335 11/07/2008 LRI 1.20   

13 1074 30/07/2008 CAT 1.15   

14 1637 14/02/2008 SDE 1.15   

15 1572 10/03/2009 SCR 1.05   

16   

ST FORT LAURENT, NIMBA

SIMONDI, MARGARITA

CARNELLI, RENATA

AZZOLINI, CAROLINA

BARBARO, CANDELA AGUSTINA

STELE, SOFÍA

CARDINAUX, MAIA BELÉN

GALLINO, ELVIRA

80 C/V Electronico 0.76 Mts : Sub14-Mujeres

80 C/V Electronico 0.76 Mts : Sub14-Mujeres

80 C/V Electronico 0.76 Mts : Sub14-Mujeres

MERKE, JAZMÍN ANTONELLA

FELDMANN, KARLA IVANA

ABAN CAPDEVILA, MARTINA

BARRERA, QUIMEY HUILEN

Semi 3 Fecha: 26/10/2022    Hora: 10:30

SIMONDI, MARGARITA

GALLINO, ELVIRA

STELE, SOFÍA

DIAZ, MORENA LUISANA

PRATES AGUILAR, ISABELA

BERNARDIS, CAMILA BELÉN

GOMEZ, VANINA BELEN

LERMA, VANESA ANALÍA

Final Fecha: 26/10/2022    Hora: 12:45

Semi 2 Fecha: 26/10/2022    Hora: 10:30

ST FORT LAURENT, NIMBA

AZZOLINI, CAROLINA

BESA, CONSTANZA

CHAVEZ, CARLA LUCIANNA

Grupo A

Alto : Sub14-Mujeres

Fecha: 28/10/2022   Hora: 12:45

DENTIS, RENATA

PATIÑO ZUPA, DELFINA

PETTY, KATHERIN

RAMIREZ BARINAGA, VICTORIA

BARBARO, CANDELA AGUSTINA

GRUDKE, NICOLE

OCAÑA CORNEJO, BERNARDITA

MERKE, JAZMÍN ANTONELLA

SANTOS, LOLA ABRIL

OLIVARES, MARIA LAURA

LERMA, VANESA ANALÍA

DÍAZ TOBARES, MAITE CECILIA

SARACHO, LUCILA AYELÉN

JUAREZ, SERENA ARIANA

CANTENYS FERREYRA, CAMILA NAZARETH
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01 1009 23/03/2008 BA 1.36 Q  

02 1040 26/11/2008 CABA 1.36 Q  

03 1154 01/02/2008 COR 1.36 Q  

04 1218 24/03/2008 ER 1.36 Q  

05 1575 24/07/2008 SCR 1.36 Q  

06 1666 14/01/2008 TDF 1.36 Q  

07 1311 06/05/2008 LPA 1.33   

08 1363 09/08/2008 MZA 1.33   

09 1614 08/01/2008 SF 1.33   

10 1185 19/01/2008 CTS 1.30   

11 1103 06/11/2010 CHA 1.20   

12 1249 22/08/2009 FOR 1.20   

13 1432 29/12/2009 NEU 1.20   

14 1549 11/12/2010 SL 1.15   

15 1543 15/03/2010 SL 1.10   

16 1337 19/06/2008 LRI 1.05   

17   

01 1009 23/03/2008 BA 1.46  

02 1362 17/04/2008 MZA 1.46  

03 1607 13/05/2010 SF 1.41  

04 1154 01/02/2008 COR 1.41  

05 1399 22/01/2010 MNS 1.41  

05 1158 16/11/2008 COR 1.41  

07 1220 23/10/2008 ER 1.41  

08 1575 24/07/2008 SCR 1.36  

08 1218 24/03/2008 ER 1.36  

08 1040 26/11/2008 CABA 1.36  

11 1036 06/11/2008 CABA 1.36  

12 1491 03/09/2008 SAL 1.36  

13 1666 14/01/2008 TDF 1.31  

14 1006 09/04/2008 BA 1.31  

Grupo B

Final

Alto : Sub14-Mujeres

Fecha: 28/10/2022   Hora: 12:45

Alto : Sub14-Mujeres

Fecha: 29/10/2022   Hora: 11:30

NAHUEL, AILEN

SOLITARIO, GUADALUPE MAITEN

PATIÑO ZUPA, DELFINA

OCAÑA CORNEJO, BERNARDITA

DIAZ, MORENA LUISANA

DENTIS, RENATA

GOVEA, ABRIL

BARBARO, CANDELA AGUSTINA

MERKE, JAZMÍN ANTONELLA

AZZOLINI, CAROLINA

GRUDKE, NICOLE

PETTY, KATHERIN

RAMIREZ BARINAGA, VICTORIA

MARTINEZ, CIELO

GOVEA, ABRIL

SOLITARIO, GUADALUPE MAITEN

AZZOLINI, CAROLINA

NAHUEL, AILEN

MARTINEZ, CIELO

DIAZ, MORENA LUISANA

MONGE, LOLA

BESA, CONSTANZA

SOMAGLIA, GRETA MAGALÍ

GRAND, VIRGINIA LUZ

ROMERO, MILENA

GOMEZ, CAMILA NAZARENA

TAPIA, BRISA TATIANA

OJEDA, LUDMILA AGOSTINA

BARACCO, MIA INGRID

DURAN BAZAN, NICOLE YAZMIN
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01 1005 04/06/2008 BA 5.48 +1.8 Q  

02 1396 29/12/2008 MNS 4.95 +0.2 Q  

03 1162 18/12/2008 COR 4.82 +2.1 Q  

04 1212 15/08/2008 ER 4.78 +2.2 Q  

05 1244 15/06/2008 FOR 4.75 +2.0 Q  

06 1188 27/01/2009 CTS 4.71 +3.0 Q  

07 1365 02/03/2009 MZA 4.58 +1.7 Q  

08 1123 06/02/2008 CHU 4.51 +5.0 Q  

09 1036 06/11/2008 CABA 4.45 +2.8   

10 1514 18/08/2008 SJ 4.45 +3.0   

11 1075 03/04/2010 CAT 4.32 +1.9   

12 1338 12/09/2008 LRI 4.14 +1.1   

13 1613 18/03/2008 SF 4.13 +1.7   

14 1553 25/06/2009 SL 4.04 +2.7   

15 1456 30/07/2010 RN 4.01 +1.3   

16 1723 07/12/2008 SCR 3.87 +1.9   

17 1638 29/05/2008 SDE 3.86 +0.9   

18 1427 16/05/2010 NEU 3.78 +0.2   

19 1664 22/12/2009 TDF 3.63 +2.8   

20 1302 03/02/2009 LPA 3.53 +2.3   

21 1276 03/10/2008 JUJ 3.49 +0.1   

22   

23   

24   

01 1601 13/04/2010 SF 4.93 +1.8 Q  

02 1032 27/12/2008 CABA 4.82 -1.8 Q  

03 1398 12/12/2008 MNS 4.57 +1.5 Q  

04 1693 12/05/2008 TUC 4.54 -0.2 Q  

05 1434 10/09/2008 NEU 4.50 +3.6   

06 1575 24/07/2008 SCR 4.36 +2.4   

07 1223 10/04/2009 ER 4.33 +1.3   

08 1194 16/12/2008 CTS 4.32 +0.5   

09 1374 23/04/2009 MZA 4.32 +2.7   

10 1124 27/01/2010 CHU 4.22 +1.3   

11 1308 01/05/2008 LPA 4.17 +2.6   

12 1703 28/05/2010 TUC 4.00 +1.3   

13 1495 27/05/2008 SAL 3.89 +1.4   

14 1091 03/05/2008 CHA 3.82 +0.7   

15 1663 02/06/2009 TDF 3.69 +1.2   

16 1727 15/05/2009 FOR 3.59 +2.6   

17 1635 01/02/2009 SDE 3.49 +2.3   

18 1515 18/06/2010 SJ 3.47 +4.5   

19 1341 12/01/2010 LRI 3.00 +2.0   

20 1071 26/10/2009 CAT 0.10  DNS

21 1165 28/04/2008 COR 0.10  DNS

22 1455 28/05/2009 RN 0.10  DNS

23   

24   

Grupo A

Grupo B

Largo : Sub14-Mujeres

Largo : Sub14-Mujeres

D'AMICO, MILAGROS

DUARTE, XIOMARA ABIGAIL

SIRENA WERENITZKY, SOFIA ATHINA

CARDINAUX, MAIA BELÉN

CHAVEZ, CARLA LUCIANNA

LEDESMA, MELANY GISELLE

FERMOSEL CORZO, SOFIA LOURDES

CALABRO PALACIOS, SARA

PATIÑO ZUPA, DELFINA

CORDOBA MESTRE, BARBARA INES

VERGARA ALTAMIRANO, NAIARA JAZMIN

GARCIA, JULIETA ABIGAIL

SIMONDI, MARGARITA

RUIZ VALENZUELA, AGOSTINA LUDMILA

MARCO VIDELA, MIA ABRIL

PRATES AGUILAR, ISABELA

JUGO, SOFIA ROCIO

MEDEL, KIARA DENISSE

ANDREO STESSENS, JULIETA ANTONELLA

CAMPEGLIA, CANDELA

FLORES, NORALÍ NATALÍ

Fecha: 27/10/2022   Hora: 11:30

Fecha: 27/10/2022   Hora: 12:45

AGUILAR, SELENE MICAELA

GALLINO, ELVIRA

GONZALEZ, NAHIARA BELEN

DE CARLO VERDUD, FRANCHESCA

VILLALBA, JULIETA

MARTINEZ, CIELO

STELE, SOFÍA

SANDOVAL, NAHIARA AHILÍN

VERA RODRIGUEZ, ESTEFANIA LOURDES

CONESA, OLIVIA

LUCERO VILAN, MELANIE SOFIA

ROMANO, JAZMÍN ALEJANDRA

VISENTINI DIAZ, GIULIANA MARÍA

BARRIOS, AGOSTINA

ALEN, VICTORIA NAZARENA

ORUE, LUCIA ELIZABETH

CORIA, SHEILA XIOMARA

DELAFUENTE QUIROGA, CAMILA MORENA

MARTINEZ, MIA MARINA

ROBLEDO, PRISCILA JAZMIN

VON MARTINI, SOFIA

GODOY MARTÍN, JAZMÍN GLENIS
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01 1005 04/06/2008 BA 5.49 +2.2  

02 1123 06/02/2008 CHU 5.17 +2.6  

03 1693 12/05/2008 TUC 5.05 +2.6  

04 1396 29/12/2008 MNS 4.93 +0.0  

05 1032 27/12/2008 CABA 4.83 +1.7  

06 1244 15/06/2008 FOR 4.71 +0.6  

07 1212 15/08/2008 ER 4.68 +1.7  

08 1162 18/12/2008 COR 4.64 +1.3  

09 1601 13/04/2010 SF 4.61 +1.7  

10 1188 27/01/2009 CTS 4.49 +2.0  

11 1398 12/12/2008 MNS 4.48 +2.2  

12 1365 02/03/2009 MZA 4.27 +3.7  

01 1303 28/01/2008 LPA 28.35 Q  

02 1002 14/03/2008 BA 27.20 Q  

03 1581 19/02/2008 SCR 24.60 Q  

04 1704 10/10/2008 TUC 23.36 Q  

05 1093 05/03/2008 CHA 20.86 Q  

06 1423 24/01/2008 NEU 20.80   

07 1072 02/10/2008 CAT 20.00   

08 1125 09/05/2008 CHU 18.70   

09 1157 29/04/2008 COR 18.70   

10 1272 25/07/2008 JUJ 18.09   

11 1643 03/10/2008 SDE 17.54   

12 1609 25/03/2008 SF 17.23   

13 1339 26/06/2008 LRI 17.21   

14 1241 26/01/2010 FOR 16.20   

15 1674 02/11/2008 TDF 16.01   

16 1484 10/08/2009 SAL 15.50   

17 1215 19/12/2008 ER 0.40  NM

18 1366 12/09/2008 MZA 0.40  NM

19 1512 17/07/2009 SJ 0.40  NM

20 1392 12/03/2009 MNS 0.10  DNS

21   

22   

23   

24   

Final

Largo : Sub14-Mujeres

Grupo A

Fecha: 28/10/2022   Hora: 12:00

Fecha: 26/10/2022   Hora: 10:00

FRANCO, ROCIO ALEXANDRA

GALLAY ROH, MELANIE ANA

GELVEZ ARIAS, MARTINA AZUL

D'AMICO, MILAGROS

CALABRO PALACIOS, SARA

DE CARLO VERDUD, FRANCHESCA

DUARTE, XIOMARA ABIGAIL

GALLINO, ELVIRA

CHAVEZ, CARLA LUCIANNA

CARDINAUX, MAIA BELÉN

SIRENA WERENITZKY, SOFIA ATHINA

AGUILAR, SELENE MICAELA

LEDESMA, MELANY GISELLE

GONZALEZ, NAHIARA BELEN

FERMOSEL CORZO, SOFIA LOURDES

ELSENBACH, CAROLINA LUJÁN

ALVAREZ, MARIANELA

RAYLEFF SUAREZ, BRISA ARIADNA

TORRES, TATIANA TAMARA

CHIRNICINERO, MAITE AINARA

CRUZ, PAULA ARACELI

ROMERO, BRISA GUADALUPE

GUZMAN BASTIAS, ADRIANA ANDREA

GARCIA, CAMILA

CARI, LIZ AGUSTINA MAITÉ

PEREYRA, MARCELA DEL MILAGRO

NOBILE, AYLEN ANAHI

LUCERO PICOVSKY, ROCIO MORENA

ARCE, SOLANGE JULIETT

WOLFSTELLER, MIA

CASTRO, MELANIE ANGELINA DEL CARMEN

BENITEZ, ZOE JIMENA

Disco 0.750 Kg : Sub14-Mujeres

JNE 2022 Computos - PEC 2.1 13



01 1221 22/10/2008 ER 26.42 Q  

02 1369 11/04/2008 MZA 24.73 Q  

03 1014 01/12/2008 BA 24.20 Q  

04 1584 17/11/2008 SCR 24.01 Q  

05 1181 04/03/2008 CTS 22.47 Q  

06 1696 18/03/2010 TUC 22.29 Q  

07 1458 02/10/2008 RN 21.23 Q  

08 1521 10/02/2009 SJ 19.33   

09 1151 11/07/2008 COR 19.27   

10 1100 30/12/2008 CHA 19.23   

11 1610 08/01/2009 SF 18.31   

12 1073 09/12/2008 CAT 18.00   

13 1394 08/05/2008 MNS 17.96   

14 1285 28/04/2008 JUJ 17.93   

15 1667 01/02/2009 TDF 17.92   

16 1554 29/11/2008 SL 17.51   

17 1310 08/10/2009 LPA 17.43   

18 1728 29/05/2009 LRI 16.89   

19 1246 06/10/2008 FOR 16.34   

20 1490 04/11/2008 SAL 13.24   

21   

22   

23   

24   

01 1002 14/03/2008 BA 31.70  

02 1584 17/11/2008 SCR 30.85  

03 1303 28/01/2008 LPA 30.23  

04 1221 22/10/2008 ER 29.45  

05 1458 02/10/2008 RN 26.44  

06 1369 11/04/2008 MZA 26.03  

07 1704 10/10/2008 TUC 25.68  

08 1581 19/02/2008 SCR 24.38  

09 1014 01/12/2008 BA 20.68  

10 1181 04/03/2008 CTS 19.37  

11 1696 18/03/2010 TUC 17.24  

12 1093 05/03/2008 CHA 16.20  

Fecha: 26/10/2022   Hora: 11:15

REPP, MARIA VICTORIA

PEREZ DE LA VEGA, LIZ CHIARA TRINIDAD

SEQUEIRA, FLORENCIA AILEN

SALAZAR, MICAELA ROSARIO

ENRIQUEZ, LUDMILA AYLEN

GRAMAJO, LOURDES PAOLA

NICOLUK RODRIGUEZ, IARA SOPHIA

Grupo B

Final

PALOMO SANCHEZ, CATALINA MAYRA

ACERETTO, DELFINA

PARED, XIOMARA ABIGAIL

PIJUAN, DOLORES

SAMBRAN, MILAGRO DE JESUS

BRIZUELA, LUCIANA BELEN

YURQUINA GONZALEZ, NAHIR MACARENA

LEIVA CASA, OLIVIA

TORRES GIL, LOURDES MAGALI

MERTIAN, FLORENCIA LIZ

ROMERO SANCHEZ, ESTRELLA TICIANA YASMIN

DIAZ, CLARA GIMENA

MORES, BRISA MAGALÍ

Fecha: 27/10/2022   Hora: 09:30

ALVAREZ, MARIANELA

GRAMAJO, LOURDES PAOLA

CHIRNICINERO, MAITE AINARA

SALAZAR, MICAELA ROSARIO

ELSENBACH, CAROLINA LUJÁN

REPP, MARIA VICTORIA

NICOLUK RODRIGUEZ, IARA SOPHIA

PEREZ DE LA VEGA, LIZ CHIARA TRINIDAD

TORRES, TATIANA TAMARA

RAYLEFF SUAREZ, BRISA ARIADNA

SEQUEIRA, FLORENCIA AILEN

ENRIQUEZ, LUDMILA AYLEN

Disco 0.750 Kg : Sub14-Mujeres

Disco 0.750 Kg : Sub14-Mujeres
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01 1014 01/12/2008 BA 9.79 Q  

02 1366 12/09/2008 MZA 9.62 Q  

03 1608 03/08/2008 SF 9.60 Q  

04 1584 17/11/2008 SCR 9.44 Q  

05 1303 28/01/2008 LPA 9.33 Q  

06 1097 22/07/2009 CHA 8.75 Q  

07 1121 07/10/2008 CHU 8.11 Q  

08 1394 08/05/2008 MNS 8.11 Q  

09 1181 04/03/2008 CTS 8.07   

10 1035 02/07/2008 CABA 7.80   

11 1457 28/08/2008 RN 7.76   

12 1520 08/01/2010 SJ 7.39   

13 1242 30/03/2009 FOR 6.93   

14 1642 29/09/2008 SDE 6.93   

15 1215 19/12/2008 ER 6.83   

16 1547 11/11/2009 SL 6.74   

17 1156 15/01/2009 COR 6.22   

18 1277 04/04/2008 JUJ 5.97   

19 1668 20/08/2010 TDF 5.76   

20 1331 13/02/2008 LRI 5.17   

21   

22   

23   

24   

01 1391 08/04/2008 MNS 9.98 Q  

02 1309 24/02/2008 LPA 8.74 Q  

03 1217 01/10/2008 ER 8.48 Q  

04 1193 25/01/2008 CTS 8.24 Q  

05 1521 10/02/2009 SJ 7.82   

06 1164 09/08/2008 COR 7.78   

07 1072 02/10/2008 CAT 7.77   

08 1494 19/10/2008 SAL 7.58   

09 1033 02/06/2009 CABA 7.44   

10 1640 23/04/2008 SDE 7.41   

11 1426 25/03/2008 NEU 7.37   

12 1252 28/06/2008 FOR 7.35   

13 1285 28/04/2008 JUJ 7.03   

14 1551 14/03/2008 SL 6.80   

15 1667 01/02/2009 TDF 6.68   

16 1697 06/08/2009 TUC 6.68   

17 1134 07/12/2008 CHU 6.60   

18 1606 10/07/2008 SF 5.58   

19 1339 26/06/2008 LRI 5.13   

20 1100 30/12/2008 CHA 0.10  DNS

21   

22   

23   

24   

ANDRADE, PRISCILA BELEN

MENVIELLE, FABIANA MARIANELA

LAMBERT, CONSTANZA

SANCHEZ, SELENE ROCIO

PALOMO SANCHEZ, CATALINA MAYRA

TORRES MEDEOT, VALENTINA JAZMÍN

HECTOR ISA, XIOMARA AZUL

VAZQUEZ, LUISIANA MARTINA

LOPEZ, LEONELA PIA

LUCERO PICOVSKY, ROCIO MORENA

PARED, XIOMARA ABIGAIL

DITTRICH, SOFÍA VIRGINIA

GARAY, TATIANA AILÍN

MERLO, SOFÍA MICAELA

CALIVA ROSALEZ, LUISINA AYLEN

Grupo A

Grupo B

Fecha: 27/10/2022   Hora: 11:15

Fecha: 27/10/2022   Hora: 11:15

SEQUEIRA, FLORENCIA AILEN

GELVEZ ARIAS, MARTINA AZUL

MIÑO, LUDMILA MILAGRO

SALAZAR, MICAELA ROSARIO

ELSENBACH, CAROLINA LUJÁN

GONZALEZ, ANGELES GERALDINE

AÑON CEPEDA, SOFIA

BRIZUELA, LUCIANA BELEN

ENRIQUEZ, LUDMILA AYLEN

NADALE, OLIVIA

MARTINEZ, MAUREN GISEL

PALOMO SANCHEZ, CARLA LUCIANA

ROMERO, BRISA GUADALUPE

SARAVIA PATRON COSTAS, ASUNCION

LOPEZ LLAMOSAS, LOLA

MALDONADO ORTEGA, BIANCA ABIGAIL

LIMA RIOS, SHEILA AYELÉN

PATIÑO, TATIANA

YURQUINA GONZALEZ, NAHIR MACARENA

PEREZ, NADIA LUISIANA

LEIVA CASA, OLIVIA

GALLAY ROH, MELANIE ANA

JUAN, MARIA VICTORIA

CABRERA, YESICA BELEN

MIRANDA, MELANY MILAGROS ALEJANDRA

Bala 3 Kg : Sub14-Mujeres

Bala 3 Kg : Sub14-Mujeres
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01 1014 01/12/2008 BA 11.24  

02 1303 28/01/2008 LPA 10.64  

03 1391 08/04/2008 MNS 9.96  

04 1584 17/11/2008 SCR 9.89  

05 1366 12/09/2008 MZA 9.59  

06 1608 03/08/2008 SF 9.53  

07 1193 25/01/2008 CTS 8.88  

08 1217 01/10/2008 ER 8.56  

09 1097 22/07/2009 CHA 8.52  

10 1394 08/05/2008 MNS 8.44  

11 1309 24/02/2008 LPA 8.25  

12 1121 07/10/2008 CHU 7.82  

01 1391 08/04/2008 MNS 32.61 Q  

02 1015 04/05/2009 BA 26.49 Q  

03 1156 15/01/2009 COR 26.28 Q  

04 1304 20/03/2009 LPA 25.94 Q  

05 1455 28/05/2009 RN 23.81 Q  

06 1602 19/05/2008 SF 23.80 Q  

07 1186 24/06/2008 CTS 23.21 Q  

08 1094 04/12/2008 CHA 21.86   

09 1574 22/07/2010 SCR 20.62   

10 1422 21/12/2008 NEU 20.56   

11 1519 24/12/2008 SJ 20.53   

12 1631 14/04/2008 SDE 19.63   

13 1674 02/11/2008 TDF 18.21   

14 1064 16/10/2008 CAT 17.49   

15 1493 16/01/2009 SAL 17.46   

16 1370 20/03/2008 MZA 17.32   

17 1280 17/02/2008 JUJ 12.38   

18 1249 22/08/2009 FOR 0.10  DNS

19   

20   

21   

22   

23   

24   

GOMEZ, CAMILA NAZARENA

HIDALGO, LEONELA

COLMAN ESPERGUIN, EMMA

JARA GIMENEZ, IRINA ITATI

COLIPAN QUEVEDO, MAIA AYELEN

MORENO BALMACEDA, MILENA CRISTINA

CACERES, ABRIL NAHIARA

WOLFSTELLER, MIA

CARCAMO VILCHE, KIARA ALEJANDRA ANNERIS

SALAZAR, ELISA ABIGAIL

Fecha: 25/10/2022   Hora: 08:30

Jabalina 500 gr. : Sub14-Mujeres

Grupo A

ANDRADE, PRISCILA BELEN

ZUBELDIA BECERRA, LOLA

DITTRICH, SOFÍA VIRGINIA

GIMENEZ ZABALA, ARIANA GUADALUPE

GODOY MARTÍN, JAZMÍN GLENIS

BIERI, SOFÍA SOLEDAD

RAMIREZ AMPUERO, ANTONELLA JULIANA LOURDES

ONTIVEROS, DANA ZOÉ

BRIZUELA, LUCIANA BELEN

MENVIELLE, FABIANA MARIANELA

AÑON CEPEDA, SOFIA

SEQUEIRA, FLORENCIA AILEN

ELSENBACH, CAROLINA LUJÁN

ANDRADE, PRISCILA BELEN

SALAZAR, MICAELA ROSARIO

GELVEZ ARIAS, MARTINA AZUL

MIÑO, LUDMILA MILAGRO

SANCHEZ, SELENE ROCIO

LAMBERT, CONSTANZA

GONZALEZ, ANGELES GERALDINE

Final Fecha: 28/10/2022   Hora: 08:30

Bala 3 Kg : Sub14-Mujeres

JNE 2022 Computos - PEC 2.1 16



01 1224 24/09/2008 ER 31.62 Q  

02 1428 09/08/2008 NEU 27.74 Q  

03 1585 17/03/2010 SCR 25.41 Q  

04 1397 15/01/2008 MNS 23.98 Q  

05 1700 16/02/2008 TUC 22.84 Q  

06 1305 14/08/2009 LPA 22.72   

07 1133 06/10/2009 CHU 22.34   

08 1665 08/11/2008 TDF 21.96   

09 1512 17/07/2009 SJ 20.84   

10 1069 27/03/2008 CAT 18.89   

11 1282 01/01/2008 JUJ 18.67   

12 1608 03/08/2008 SF 16.84   

13 1252 28/06/2008 FOR 15.77   

14 1342 28/11/2010 LRI 14.32   

15 1486 18/12/2009 SAL 12.85   

16 1164 09/08/2008 COR 11.96   

17 1551 14/03/2008 SL 11.48   

18 1035 02/07/2008 CABA 0.40  NM

19   

20   

21   

22   

23   

24   

01 1224 24/09/2008 ER 33.33  

02 1391 08/04/2008 MNS 31.24  

03 1156 15/01/2009 COR 28.51  

04 1015 04/05/2009 BA 25.63  

05 1304 20/03/2009 LPA 23.57  

06 1700 16/02/2008 TUC 23.07  

07 1397 15/01/2008 MNS 22.22  

08 1428 09/08/2008 NEU 21.69  

09 1585 17/03/2010 SCR 20.79  

10 1186 24/06/2008 CTS 18.81  

11 1602 19/05/2008 SF 18.12  

12 1455 28/05/2009 RN 0.10 DNS

BIERI, SOFÍA SOLEDAD

GODOY MARTÍN, JAZMÍN GLENIS

WUTHRICH GIACHELLO, STEFANIA MARICEL

ANDRADE, PRISCILA BELEN

DITTRICH, SOFÍA VIRGINIA

ZUBELDIA BECERRA, LOLA

GIMENEZ ZABALA, ARIANA GUADALUPE

MEDINA, LOURDES SOLEDAD

FICHTNER, CANDELA AYLEN

MESAS, MALEN AGOSTINA

TRIAS MOLINA, MILAGRO EVELIN

TORRES MEDEOT, VALENTINA JAZMÍN

PEREZ, NADIA LUISIANA

NADALE, OLIVIA

HIDALGO, LEONELA

Grupo B

Final

Jabalina 500 gr. : Sub14-Mujeres

Fecha: 26/10/2022   Hora: 08:30

Jabalina 500 gr. : Sub14-Mujeres

Fecha: 25/10/2022   Hora: 09:45

WUTHRICH GIACHELLO, STEFANIA MARICEL

MESAS, MALEN AGOSTINA

TRIAS MOLINA, MILAGRO EVELIN

FICHTNER, CANDELA AYLEN

MEDINA, LOURDES SOLEDAD

GOMEZ PEREZ, RUTH ABIGAIL

VASQUEZ NAHUEL, YANELI

BEROLA, MARIA LUISA

CASTRO, MELANIE ANGELINA DEL CARMEN

MEDINA, SILVIA VALENTINA

REYES, EVELIN MARÍA ANGELA

MIÑO, LUDMILA MILAGRO

PATIÑO, TATIANA

ORQUERA, ROSARIO BERENICE

GIMENEZ, MARIA JOSE JERUSALEN

JNE 2022 Computos - PEC 2.1 17



01 1093 05/03/2008 CHA 33.68 Q  

02 1523 07/09/2008 SJ 33.05 Q  

03 1313 22/04/2009 LPA 30.01 Q  

04 1002 14/03/2008 BA 27.22 Q  

05 1151 11/07/2008 COR 26.48 Q  

06 1192 22/04/2009 CTS 25.84 Q  

07 1581 19/02/2008 SCR 25.67   

08 1217 01/10/2008 ER 25.11   

09 1371 06/06/2009 MZA 24.10   

10 1037 19/06/2008 CABA 21.23   

11 1121 07/10/2008 CHU 21.23   

12 1242 30/03/2009 FOR 20.45   

13 1488 18/01/2008 SAL 19.19   

14 1610 08/01/2009 SF 18.22   

15 1405 29/05/2008 MNS 18.13   

16 1668 20/08/2010 TDF 18.01   

17 1433 11/12/2008 NEU 0.40  NM

18   

19   

20   

21   

22   

23   

24   

01 1010 16/10/2009 BA 39.45 Q  

02 1609 25/03/2008 SF 32.11 Q  

03 1214 29/08/2008 ER 31.69 Q  

04 1309 24/02/2008 LPA 31.64 Q  

05 1393 02/08/2008 MNS 28.60 Q  

06 1097 22/07/2009 CHA 27.35 Q  

07 1458 02/10/2008 RN 22.62   

08 1157 29/04/2008 COR 22.40   

09 1134 07/12/2008 CHU 20.92   

10 1645 06/10/2008 SDE 20.82   

11 1574 22/07/2010 SCR 19.25   

12 1068 13/04/2009 CAT 18.88   

13 1728 29/05/2009 LRI 18.46   

14 1241 26/01/2010 FOR 16.63   

15 1429 08/06/2008 NEU 0.40  NM

16 1520 08/01/2010 SJ 0.40  NM

17   

18   

19   

20   

21   

22   

23   

24   

LOBO, MILAGRO RAMONA

ROMERO SANCHEZ, ESTRELLA TICIANA YASMIN

ARCE, SOLANGE JULIETT

PINO ALVA, JUANITA VICTORIA DE LA MERCED

PALOMO SANCHEZ, CARLA LUCIANA

MARINO, JUANA

NOBILE, AYLEN ANAHI

GALEANO, TIARA MICAELA

MENVIELLE, FABIANA MARIANELA

BIANCHI, MILLENNIA MAGALI

GONZALEZ, ANGELES GERALDINE

NICOLUK RODRIGUEZ, IARA SOPHIA

PIJUAN, DOLORES

TRUCHESKI, ZAHIRA

MERLO, SOFÍA MICAELA

VILLABLANCA, VALENTINA NICOL

Grupo B

Grupo A Fecha: 27/10/2022   Hora: 12:15

Fecha: 27/10/2022   Hora: 13:00

CHIRNICINERO, MAITE AINARA

SOSA CORTEZ, TIZIANA ABIGAIL

NEGRO, MAIRA AILÉN

ALVAREZ, MARIANELA

ACERETTO, DELFINA

RODRIGUEZ OBREGON, MAGALI ANTONELLA

RAYLEFF SUAREZ, BRISA ARIADNA

LAMBERT, CONSTANZA

ROBELLO, MARIA TERESITA

QUIPILDOR, CANDELA NAHIR

AÑON CEPEDA, SOFIA

CABRERA, YESICA BELEN

LEIVA, AIMARA NAIR

GARCIA, CAMILA

VAZQUEZ, LUISIANA MARTINA

SOPLAN, REYNA NOEMI

JARA GIMENEZ, IRINA ITATI

Martillo 3 Kg : Sub14-Mujeres

Martillo 3 Kg : Sub14-Mujeres
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01 1010 16/10/2009 BA 41.12  

02 1093 05/03/2008 CHA 36.02  

03 1002 14/03/2008 BA 35.67  

04 1214 29/08/2008 ER 34.27  

05 1313 22/04/2009 LPA 33.08  

06 1609 25/03/2008 SF 32.92  

07 1309 24/02/2008 LPA 32.70  

08 1523 07/09/2008 SJ 31.12  

09 1192 22/04/2009 CTS 25.57  

10 1097 22/07/2009 CHA 24.92  

11 1151 11/07/2008 COR 23.73  

12 1393 02/08/2008 MNS 23.46  

01 1669 17/02/2008

80 c/v 13.60 +0.3 690 600 ll 1.55.04 882 Bala 8.98 765

Largo 5.04 +0.4 884 Alto 1.54 1080

02 1163 09/01/2008

80 c/v 13.49 +0.3 702 600 ll 1.57.73 824 Bala 10.09 840

Largo 4.47 +1.1 574 Alto 1.39 909

03 1615 12/01/2008

80 c/v 14.02 +0.9 645 600 ll 1.52.51 932 Bala 7.57 663

Largo 4.58 +0.0 629 Alto 1.33 835

04 1361 23/12/2008

80 c/v 15.42 +0.0 514 600 ll 1.58.35 814 Bala 8.12 704

Largo 4.36 +2.0 519 Alto 1.39 909

05 1604 20/04/2009

80 c/v 14.67 +0.0 580 600 ll 1.54.20 892 Bala 8.59 738

Largo 3.82 +1.1 287 Alto 1.33 835

06 1132 18/07/2008

80 c/v 15.24 +0.6 529 600 ll 1.57.06 843 Bala 6.86 608

Largo 4.06 +0.8 383 Alto 1.42 945

07 1482 08/06/2008

80 c/v 15.26 +0.6 527 600 ll 1.58.77 805 Bala 7.30 643

Largo 4.38 +1.2 529 Alto 1.27 758

08 1008 23/12/2008

80 c/v 14.33 +0.0 614 600 ll 1.58.46 814 Bala 5.36 482

Largo 4.09 +0.0 395 Alto 1.39 909

09 1671 18/06/2008

80 c/v 15.03 +0.0 547 600 ll 2.05.05 695 Bala 8.21 711

Largo 4.25 +1.3 464 Alto 1.30 793

CHIRNICINERO, MAITE AINARA

NEGRO, MAIRA AILÉN

NOBILE, AYLEN ANAHI

MENVIELLE, FABIANA MARIANELA

SOSA CORTEZ, TIZIANA ABIGAIL

RODRIGUEZ OBREGON, MAGALI ANTONELLA

GONZALEZ, ANGELES GERALDINE

ACERETTO, DELFINA

BIANCHI, MILLENNIA MAGALI

ALVAREZ, MARIANELA

GALEANO, TIARA MICAELA

MARINO, JUANA

Final Fecha: 28/10/2022   Hora: 09:45

SF

ALCALDE GARCIA, MARIA VICTORIA MZA

CORONEL ROMANO, MALENA SF

OJEDA, ANTONELLA SOLANGE TDF

SUAREZ, DAIRA GABRIELA COR

ZANETTA, RAFAELA

TORRES ALVARADO, DENISE MARÍA CHU

SAL

GONZALEZ DICANDIA, IVANA MARTINA BA

PERALTA, SOFIA INÉS TDF

CUBEI, HELENA

4301

3849

3704

3460

3332

3308

3262

3214

3210

Martillo 3 Kg : Sub14-Mujeres

Pentatlon : Sub14-Mujeres

Resultados de las competencias.
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10 1213 21/02/2008

80 c/v 14.52 +0.0 595 600 ll 2.02.12 749 Bala 6.38 569

Largo 4.23 +1.0 454 Alto 1.30 797

11 1222 13/06/2009

80 c/v 14.97 +0.9 552 600 ll 2.04.91 695 Bala 6.46 576

Largo 4.19 +0.2 435 Alto 1.33 835

12 1517 11/04/2008

80 c/v 16.00 +0.3 466 600 ll 2.08.53 634 Bala 6.76 600

Largo 4.32 +1.5 499 Alto 1.27 758

13 1041 28/01/2008

80 c/v 15.88 +0.9 476 600 ll 2.07.87 642 Bala 5.83 523

Largo 4.57 +1.5 624 Alto 1.18 634

14 1524 16/09/2010

80 c/v 16.73 +0.0 409 600 ll 1.58.34 814 Bala 5.15 463

Largo 3.85 +0.0 299 Alto 1.27 758

15 1582 13/08/2008

80 c/v 16.05 +0.3 462 600 ll 2.22.41 416 Bala 6.63 590

Largo 3.99 +0.0 355 Alto 1.33 835

16 1301 05/07/2008

80 c/v 17.24 +0.0 374 600 ll 2.13.72 543 Bala 7.44 653

Largo 3.62 +0.9 226 Alto 1.18 634

17 1063 10/04/2008

80 c/v 16.37 +0.6 436 600 ll 2.03.95 713 Bala 6.16 551

Largo DNS 0 Alto 1.24 718

18 1312 09/10/2009

80 c/v 16.85 +0.9 401 600 ll 2.14.07 543 Bala 5.91 530

Largo 3.53 +0.0 199 Alto 1.24 718

19 1644 26/01/2008

80 c/v DQ 0 600 ll 2.02.58 740 Bala 5.82 522

Largo 3.88 +0.0 311 Alto 1.27 758

20 1573 07/07/2009

80 c/v 16.77 +0.6 407 600 ll 2.02.94 731 Bala 4.82 432

Largo NM 0 Alto 1.24 718

21 1695 09/02/2008

80 c/v 18.69 +0.9 283 600 ll 2.05.46 686 Bala 6.31 564

Largo 3.69 +0.9 247 Alto 1.09 497

22 1253 26/10/2009

80 c/v 16.98 +0.3 392 600 ll 2.11.32 584 Bala 4.89 438

Largo 3.29 +0.0 142 Alto 1.24 718

23 1545 16/03/2008

80 c/v 18.44 +0.9 299 600 ll 2.19.43 459 Bala 4.44 394

Largo 3.93 +0.0 331 Alto 1.24 718

RAJOY, SOL ARIADNA

GOMEZ DECIMA, MARIANA CANDELARIA

FOR

CHAILE BRINGAS, ANNA JAZMIN SL

SJ

ROJAS AZCONA, FLORENCIA JAZMIN

TOMA, AGUSTINA AOI CABA

SCR

VECCO QUIROGA, PILAR

CEPEDA, ARANTZAZÚ MARÍA BELÉN ER

ER

JOFRE MUÑOZ, SOFIA ROSANA SJ

SCHNEIDER, LUISANA MAITÉN

TUC

ALVAREZ DE LA CRUZ, AGUSTINA ANAHÍ LPA

BARROS, YARA MAIVÉ DEL VALLE CAT

NAVARRO, JULIETA NAHIR LPA

SANCHEZ, ANHSELINA TAY SDE

HIRIBARREN, MARTINA SCR

3164

3093

2957

2899

2743

2658

2430

2418

2391

2331

2288

2277

2274

2201
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24 1722 21/04/2009

80 c/v 17.10 +0.9 384 600 ll 2.13.99 543 Bala 4.90 439

Largo 3.51 +1.2 193 Alto 1.15 590

25 1099 17/01/2008

80 c/v 19.05 +0.3 261 600 ll 2.26.85 355 Bala 6.46 576

Largo 3.61 +3.3 223 Alto 1.18 634

26 1105 04/06/2009

80 c/v DNF 0 600 ll 2.26.79 355 Bala 6.92 613

Largo 3.66 +1.7 235 Alto 1.24 718

27 1245 21/09/2008

80 c/v 18.04 +0.6 323 600 ll 2.44.74 155 Bala 7.65 669

Largo 3.38 +0.0 160 Alto 1.12 545

28 1401 31/01/2009

80 c/v 16.71 +0.9 411 600 ll D.NS. 0 Bala 5.96 534

Largo DNS 0 Alto 1.33 835

29 1345 09/08/2010

80 c/v 21.71 +0.3 129 600 ll 2.44.02 164 Bala 4.50 400

Largo 3.36 +1.0 156 Alto 1.00 344

30 1332 15/08/2010

80 c/v 21.10 +0.6 156 600 ll 2.54.17 79 Bala 5.61 504

Largo 3.11 +0.0 106 Alto NM 0

CASAS PEREA, LARA MILAGROS

FOR

ORTELLADO, NICOL ANYELIN MNS

SANDOVAL ALVARADO, DANAH MARTINA

VILCHE, ELIANA MAGALI CHA

CORONEL, JENIFER GISEL

TELLO, JAZMÍN HAYMEÉ LRI

CHU

MONZON, FABIANA RAMONA CHA

2149

2049

1921

1852

1780

1193

845LRI
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01 1008 23/12/2008

1012 07/01/2008

1007 14/08/2009

1001 27/03/2010

1005 04/06/2008 BA 50.89 4 Q  

02 1725 07/02/2010

1212 15/08/2008

1211 28/07/2008

1223 10/04/2009

1220 23/10/2008 ER 54.29 3 Q  

03 1402 23/05/2009

1398 12/12/2008

1396 29/12/2008

1403 01/04/2009

1400 05/02/2009 MNS 54.96 5 Q  

04 1194 16/12/2008

1191 05/06/2009

1183 30/06/2008

1184 19/02/2009

1190 27/04/2010 CTS 56.77 1   

05 1091 03/05/2008

1092 20/01/2009

1104 01/05/2008

1105 04/06/2009

1101 15/03/2008 CHA 56.78 2   

06 1641 11/09/2008

1633 09/04/2009

1639 30/04/2010

1644 26/01/2008

1638 29/05/2008 SDE 58.68 8   

07 1247 11/09/2008

1250 12/05/2009

1244 15/06/2008

1255 14/07/2009

1243 22/02/2009 FOR 1.00.91 7   

08 1693 12/05/2008

1699 11/06/2008

1694 22/09/2008

1691 08/08/2008

1703 28/05/2010 TUC 98.00 6  DNS

LEDESMA, TRINIDAD DANAE

SANCHEZ, ANHSELINA TAY

Serie 1

CASTRO, NIKOLÉ MARIA AGUSTINA

JUGO, SOFIA ROCIO

GOMEZ, VANINA BELEN

GOMEZ SIERRA, ELENA

OLIVARES, MARIA LAURA

KRAUCHUK, ANNA PAULA

ROMANO, JAZMÍN ALEJANDRA

DE CARLO VERDUD, FRANCHESCA

MANSILLA, MILAGROS NICOLE

DIAZ BARRAZA, MORENA SOFIA

CHAVEZ, CARLA LUCIANNA

VEGA RODRIGUEZ, ROSALIA ZAHIRA

SANDOVAL, NAHIARA AHILÍN

PEREZ, VALERIA AGUSTINA

VILCHE, ELIANA MAGALI

PERALTA, JACKELINE FERNANDA

FRANCESCHETTI, JOHANNA TAMARA

FARIÑA, GISEL AGUSTINA

LERMA, VANESA ANALÍA

CARO LESCANO, SAMIRA ESTEFANIA

Fecha: 29/10/2022    Hora: 10:30

MEDINA, YOSELIN SAMIRA

BARRIOS, AGOSTINA

BERNARDIS, CAMILA BELÉN

VERON, DRUSCILA GABRIELA

ZANOLLI, JULIANA

CARDINAUX, MAIA BELÉN

BONASEGLA, SOFÍA AGUSTINA

ALTUBE, JUSTINA

D'AMICO, MILAGROS

GONZALEZ, NAHIARA BELEN

DUARTE, XIOMARA ABIGAIL

PIRES, LUCIANA ISABEL

STELE, SOFÍA

RAMIREZ BARINAGA, VICTORIA

PIÑEYRO, LUCIANA AILEN

GONZALEZ DICANDIA, IVANA MARTINA

MOLINA, CELESTE MARIA

CORBALAN, ANA VICTORIA

Posta 5x80 Electronico : Sub14-Mujeres
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01 1123 06/02/2008

1132 18/07/2008

1131 06/10/2008

1126 08/03/2008

1124 27/01/2010 CHU 51.39 4 Q  

02 1038 18/03/2008

1044 15/03/2010

1032 27/12/2008

1031 07/04/2008

1040 26/11/2008 CABA 54.07 6 Q  

03 1368 07/10/2009

1365 02/03/2009

1363 09/08/2008

1372 04/12/2008

1374 23/04/2009 MZA 55.14 5   

04 1460 06/07/2009

1452 08/07/2009

1454 09/02/2008

1456 30/07/2010

1459 01/03/2009 RN 56.22 2   

05 1308 01/05/2008

1302 03/02/2009

1303 28/01/2008

1315 18/02/2009

1314 25/01/2009 LPA 56.54 3   

06 1336 26/08/2008

1337 19/06/2008

1338 12/09/2008

1340 20/01/2009

1334 05/11/2009 LRI 58.03 8   

07 1075 03/04/2010

1063 10/04/2008

1071 26/10/2009

1070 25/03/2010

1066 23/06/2009 CAT 58.56 7   

08 1425 30/07/2009

1431 11/08/2009

1421 14/07/2009

1435 02/10/2009

1434 10/09/2008 NEU 97.00 1  DQ

YEGER ROVEIN, LUCIANA JAZMÍN

VIDELA, MARCIA ALEJANDRA

Serie 2 Fecha: 29/10/2022    Hora: 10:30

CALABRO PALACIOS, SARA

TORRES ALVARADO, DENISE MARÍA

ST FORT LAURENT, NIMBA

LEGUIZAMON DIAZ, ZOE NAHIARA

CONESA, OLIVIA

ELSENBACH, CAROLINA LUJÁN

DUARTE, NEREA ABIGAIL

DURAN BAZAN, NICOLE YAZMIN

GARCIA, JULIETA ABIGAIL

MARTIN, PIA DELFINA

CORDOBA, PAULA VICTORIA

VERGARA ALTAMIRANO, NAIARA JAZMIN

BARROS, YARA MAIVÉ DEL VALLE

ROBLEDO, PRISCILA JAZMIN

OCAMPO NIEVA, DANNA YAZMIN

DIAZ, CANDELA RAMONA DEL VALLE

JAIME ZUNINO, RUBÍ

RUBILAR, KATHERINE NAZARENA

BENITEZ SALVAREZZA, MARIA GUADALUPE

ZULOAGA, DELFINA

VILLALBA, JULIETA

RISSO MAGNIN, CAMILA

WOJTOWICZ BERDICHEVSKY, CAROLINA LAURA

GALLINO, ELVIRA

CARNELLI, RENATA

SOLITARIO, GUADALUPE MAITEN

MURATORI FEDERICI, MARÍA KIARA

FERMOSEL CORZO, SOFIA LOURDES

BESA, CONSTANZA

RUEDA SANTILLI, AMPARO

VERA RODRIGUEZ, ESTEFANIA LOURDES

SANTIBAÑEZ, MORA

CABEZAS, SOFIA

CALVO, CHIARA BELÉN

MARCO VIDELA, MIA ABRIL

PINO TRONCOSO, ABRIL LIHUEN

LUCERO VILAN, MELANIE SOFIA

CAMPEGLIA, CANDELA
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01 1605 29/04/2010

1612 07/05/2009

1607 13/05/2010

1613 18/03/2008

1615 12/01/2008 SF 53.76 4 Q  

02 1673 25/03/2009

1672 16/01/2009

1671 18/06/2008

1666 14/01/2008

1669 17/02/2008 TDF 54.37 3 Q [362]

03 1153 21/12/2009

1152 16/09/2008

1154 01/02/2008

1162 18/12/2008

1163 09/01/2008 COR 54.37 5 Q [368]

04 1723 07/12/2008

1575 24/07/2008

1571 19/05/2009

1579 18/07/2009

1578 16/01/2008 SCR 55.16 6   

05 1553 25/06/2009

1547 11/11/2009

1550 01/03/2010

1546 25/02/2009

1555 05/02/2008 SL 55.24 7   

06 1514 18/08/2008

1516 10/01/2008

1524 16/09/2010

1515 18/06/2010

1511 04/01/2010 SJ 58.13 1   

07 1281 07/01/2010

1275 25/06/2008

1283 08/09/2009

1284 22/10/2008

1282 01/01/2008 JUJ 1.04.46 8   

08 1482 08/06/2008

1483 17/11/2009

1492 10/10/2008

1495 27/05/2008

1485 07/09/2009 SAL 98.00 2  DNS

Serie 3

GUTIERREZ, JOSEFINA

ROMERO, MORENA SOLEDAD

MERKE, JAZMÍN ANTONELLA

SIMONDI, MARGARITA

ZANETTA, RAFAELA

VARGAS, AMY ARIELLE

SPRENGER GIOIA, ARIADNA

PERALTA, SOFIA INÉS

DIAZ, MORENA LUISANA

OJEDA, ANTONELLA SOLANGE

VECCO QUIROGA, PILAR

DELAFUENTE QUIROGA, CAMILA MORENA

BUSTOS MESTRE, MARIANELA MONICA

RAMIREZ, IRENE NICOLE

CRUZ, YOHANA MICAELA ABIGAIL

ROBLES, SALOMÉ GABRIELA

RUIZ, EMILIA MARTINA

REYES, EVELIN MARÍA ANGELA

CUBEI, HELENA

DIAZ JOFRE, LUZ JAZMIN

POODTS CAMUYRANO, MAIA

VISENTINI DIAZ, GIULIANA MARÍA

GIL, EMILIA

Fecha: 29/10/2022    Hora: 10:30

ARAYA DIAZ, BIANCA

ALPUY CERVIO, JULIANA LIZ

AZZOLINI, CAROLINA

SIRENA WERENITZKY, SOFIA ATHINA

SUAREZ, DAIRA GABRIELA

PRATES AGUILAR, ISABELA

MARTINEZ, CIELO

ANDRADE COLOCCINI, MALENA

PINET, MORENA VALENTINA

PILIPENKO, MARÍA YSABEL

RUIZ VALENZUELA, AGOSTINA LUDMILA

JUAN, MARIA VICTORIA

PALACIOS, VALENTINA

GONZALEZ FILIPPA, ANTONELLA BELEN

VEGA, DANIELA SOLANGE

CORDOBA MESTRE, BARBARA INES

ESTERLION, AILÉN ARIANA
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01 1008 23/12/2008

1012 07/01/2008

1007 14/08/2009

1001 27/03/2010

1005 04/06/2008 BA 50.66 4  

02 1123 06/02/2008

1132 18/07/2008

1131 06/10/2008

1126 08/03/2008

1124 27/01/2010 CHU 51.54 5  

03 1673 25/03/2009

1672 16/01/2009

1671 18/06/2008

1666 14/01/2008

1669 17/02/2008 TDF 53.47 7  

04 1605 29/04/2010

1612 07/05/2009

1607 13/05/2010

1613 18/03/2008

1615 12/01/2008 SF 53.93 3  

05 1725 07/02/2010

1212 15/08/2008

1211 28/07/2008

1223 10/04/2009

1220 23/10/2008 ER 54.00 2  

06 1153 21/12/2009

1152 16/09/2008

1154 01/02/2008

1162 18/12/2008

1163 09/01/2008 COR 54.30 1  

07 1402 23/05/2009

1398 12/12/2008

1396 29/12/2008

1403 01/04/2009

1400 05/02/2009 MNS 54.67 8  

08 1038 18/03/2008

1044 15/03/2010

1032 27/12/2008

1031 07/04/2008

1040 26/11/2008 CABA 97.00 6 DQ

Programa Evita de Competencia - PEC 2.1

Computos: Matias Ortizá - Daniel Miño.

Final Fecha: 29/10/2022    Hora: 13:45

SIRENA WERENITZKY, SOFIA ATHINA

SUAREZ, DAIRA GABRIELA

PIÑEYRO, LUCIANA AILEN

GONZALEZ, NAHIARA BELEN

DUARTE, XIOMARA ABIGAIL

PIRES, LUCIANA ISABEL

GONZALEZ DICANDIA, IVANA MARTINA

MOLINA, CELESTE MARIA

FRANCESCHETTI, JOHANNA TAMARA

ALTUBE, JUSTINA

D'AMICO, MILAGROS

CALABRO PALACIOS, SARA

TORRES ALVARADO, DENISE MARÍA

ST FORT LAURENT, NIMBA

LEGUIZAMON DIAZ, ZOE NAHIARA

CONESA, OLIVIA

VARGAS, AMY ARIELLE

SPRENGER GIOIA, ARIADNA

PERALTA, SOFIA INÉS

DIAZ, MORENA LUISANA

OJEDA, ANTONELLA SOLANGE

GUTIERREZ, JOSEFINA

ROMERO, MORENA SOLEDAD

KRAUCHUK, ANNA PAULA

RISSO MAGNIN, CAMILA

WOJTOWICZ BERDICHEVSKY, CAROLINA LAURA

GALLINO, ELVIRA

CARNELLI, RENATA

SOLITARIO, GUADALUPE MAITEN

Posta 5x80 Electronico : Sub14-Mujeres

MERKE, JAZMÍN ANTONELLA

SIMONDI, MARGARITA

ZANETTA, RAFAELA

ZANOLLI, JULIANA

CARDINAUX, MAIA BELÉN

BONASEGLA, SOFÍA AGUSTINA

STELE, SOFÍA

RAMIREZ BARINAGA, VICTORIA

ARAYA DIAZ, BIANCA

ALPUY CERVIO, JULIANA LIZ

AZZOLINI, CAROLINA
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